

ÅRSREDOVISNING

för

Case76 Consulting AB

Org.nr. 559327-5026

Räkenskapsåret

2022-04-01 – 2023-03-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-04-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andreas Söderberg, Styrelseledamot
2023-04-24

Styrelsen för Case76 Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 – 2023-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagat bedriver konsultverksamhet inom IT, Databas.

Bolaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt

	2023	2022
Nettoomsättning	1 668 026	1 047 564
Resultat efter finansiella poster	759 472	501 843
Balansomslutning	1 208 057	680 180
Soliditet (%)	69,45	62,25

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% i år då bolaget bolagets verksamhet startade under föregående år och endast omfattade 7 månader med full verksamhet.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	398 425	423 425
Balanseras i ny räkning		398 425	-398 425	0
Utdelning till aktieägare		-187 550		-187 550
Årets resultat			603 081	603 081
Belopp vid årets utgång	25 000	210 875	603 081	838 956

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	210 875
Årets resultat	603 081
Summa	813 956

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	195 250
Balanseras i ny räkning	618 706
Summa	813 956

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 195 250 kr, vilket motsvarar 390,50 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman, 2023-04-24.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

	Not	2022-04-01 2023-03-31	2021-07-14 2022-03-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		1 668 026	1 047 564
Övriga rörelseintäkter		5 875	0
Summa rörelsens intäkter m.m.		1 673 901	1 047 564
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-139 894	-167 412
Personalkostnader	2	-774 518	-378 209
Summa rörelsens kostnader		-914 412	-545 621
Rörelseresultat		759 490	501 943
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		289	0
Räntekostnader och liknande kostnader		-307	-100
Summa resultat från finansiella poster		-18	-100
Resultat efter finansiella poster		759 472	501 843
Resultat före skatt		759 472	501 843
Skatter			
Skatt på årets resultat		-156 391	-103 418
Årets resultat		603 081	398 425

Balansräkning

	Not	2023-03-31	2022-03-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		362 313	191 348
Övriga fordringar		67 289	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	174 800
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		85 896	11 538
Summa kortfristiga fordringar		515 498	377 686
Kassa och bank			
Kassa och bank		692 559	302 494
Summa kassa och bank		692 559	302 494
Summa omsättningstillgångar		1 208 057	680 180
Summa tillgångar		1 208 057	680 180

Balansräkning

	Not	2023-03-31	2022-03-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		210 875	0
Årets resultat		603 081	398 425
<i>Summa fritt eget kapital</i>		813 956	398 425
<i>Summa eget kapital</i>		838 956	423 425
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		27 486	7 897
Skatteskulder		194 521	80 283
Övriga skulder		147 094	168 575
<i>Summa kortfristiga skulder</i>		369 101	256 755
<i>Summa eget kapital och skulder</i>		1 208 057	680 180

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-03-31	2022-03-31
Medelantal anställda	1	1

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Uppsala den dag som framgår av vår digitala underskrift

Andreas Söderberg

Andreas Söderberg

2023-04-24

Styrelseledamot